MXTVSXX00DRVR
平缓钳位浪涌保护器件
WUXI MAXIN MICRO 1 / 6 无锡明芯微电子有限公司
V1.0
说明
MXTVSXX00DRVR故障电流进行可靠分流，以保护系
统免受高功率瞬态冲击或雷击。该器件为满足常见的工
业信号线路 EMC要求提供了解决方案。

同系列器件对比表
(T =25°C unless otherwise noted)
型号 Vr(V) Vc (V) Test Current IT
(mA)
Maximum
Peak Pulse
Current Ipp
(A)8/20uS
Maximum Peak
Pulse Power
(W) (8/20 µs)
Reverse
Leakage
Current (nA)
MXTVS0500DRVR 5 7.8 1 60 400 0.07
MXTVS1400DRVR 14 18.4 1 60 820 2.2
MXTVS1800DRVR 18 22.8 1 60 960 1.2
MXTVS2200DRVR 22 26.1 1 60 1120 10
MXTVS2700DRVR 27 32.5 1 60 1250 1.8
MXTVS3300DRVR 33 38 1 55 1330 19
型号 Maximum
Forward
Peak Pulse
Current Ipp
(A)8/20uS
Maximum
Forward Peak
Pulse Power
(W) (8/20 µs)
IBR (DC
Breakdown
current) (mA)
EFT(A) IF (DC Forward
Current) (mA)
Cin(pF)
MXTVS0500DRVR 50 80 50 80 500 155
MXTVS1400DRVR 50 80 23 80 500 68
MXTVS1800DRVR 50 80 18 80 500 116
MXTVS2200DRVR 50 80 18 80 500 105
MXTVS2700DRVR 50 80 12 80 500 100